議案第58号

   東金町七丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

  令和６年６月５日

提出者 葛飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

 東金町七丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備工事を施行する必要があるので、

本案を提出いたします。

 東金町七丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備工事請負契約締結について

下記のとおり工事請負契約を締結する。

記

１ 工 事 件 名  東金町七丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備工事

２ 工 事 箇 所  葛飾区東金町七丁目27番

３ 契約の方法  施工能力審査型総合評価一般競争入札による契約

４ 契 約 金 額  ２億389万円

５ 契約の相手  東京都葛飾区亀有三丁目33番２号

          株式会社桂造園

           代表取締役 菊 地 謙 二

６ 工   期  契約締結の日の翌日から令和７年３月13日まで

（参 考）

東金町七丁目公園（仮称）新設及び防災活動拠点整備工事

 公園工事 面積 2,056.15平方メートル

  公園整備

 植栽     高木植栽            ４本

        低木植栽            830株

園路広場   インターロッキングブロック舗装 面積 385.00平方メートル

        ダスト舗装           面積1,092.00平方メートル

遊戯施設    複合遊具            １基

       ２連ブランコ          １基

            スイング遊具          ２基

            健康遊具            ３基

サービス施設 ベンチ             ６基

           水飲み             １基

管理施設   防球ネット           延長 111.1メートル

電気設備   公園灯             ５基

    建築     便所              １棟

  防災活動拠点整備

防災施設   防災井戸            １基

       マンホールトイレ        ４基

かまどベンチ          ２基

防災パーゴラ          １基

災害用分電盤          １面

   防災倉庫            １棟